

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А

+7 (495) 1204416 info@agrاند.ру

Калькуляция
№ ЦС00002325 от
11.04.2022 19:38:54

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес владельца:	Модель: Audi Q7 Гос. номер: VIN: WAUZZZ4L1AD033196 Год выпуска:
Плательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес плательщика:	Пробег, км:

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00002325

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	Опрос блоков и протокол	0,200	3 300,00	660,000	10%	594,00
2	ТО 30000	1,400	3 300,00	4 620,000	10%	4 158,00
3	Подшипник передней левой ступицы - с/у	2,300	3 300,00	7 590,000	10%	6 831,00
4	Чистка радиаторов охлаждения и кондиционера	4,000	3 300,00	13 200,000	15%	11 220,00
5	Кондиционер диагностика	0,500	3 300,00	1 650,000	10%	1 485,00
Итого работ:		8,400		27 720,00	3 432,00	24 288,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00002325

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	7,7	WURTH	0,10	1 450,00	145,00		145,00
2	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	161,2	WURTH	1,00	360,00	360,00		360,00
3	РАСТВОРИТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ	3,4	WURTH	0,50	700,00	350,00		350,00
4	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ	3	FAG	1,00	11 250,00	11 250,00		11 250,00
5	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	10	MANN	1,00	2 630,00	2 630,00		2 630,00
6	ФИЛЬТР САЛОНА	7	BOSCH	1,00	2 550,00	2 550,00		2 550,00
7	ФИЛЬТР МАСЛ	15	MAHLE	1,00	1 850,00	1 850,00		1 850,00
8	КОЛЬЦО	93	VAG	1,00	275,00	275,00		275,00
9	ФИЛЬТР ТОПЛ,	5	KS	1,00	4 220,00	4 220,00		4 220,00
10	5W-30 1L	3 663,79	CASTROL	7,70	1 600,00	12 320,00		12 320,00
11	АНТИФРИЗ (1L)	0,16	VAG	3,50	950,00	3 325,00		3 325,00
12	ВОДА ДИСТИЛЛИРОВАННАЯ.	42,5	RUS	3,50	70,00	245,00		245,00
13	ПРОКЛАДКА	37	VAG	2,00	500,00	1 000,00		1 000,00
14	ЖИДКОСТЬ ГИДРУС.РУЛ	10,14	VAG	1,00	3 050,00	3 050,00		3 050,00
15	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	16	VAG	1,00	270,00	270,00		270,00
16	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	19	VAG	1,00	333,00	333,00		333,00
17	МАСЛО ДЛЯ КОНДИЦИОНЕРА	1,515	WURTH	0,10	3 200,00	320,00		320,00
18	ФРЕОН	27,65	WURTH	0,50	5 300,00	2 650,00		2 650,00
19	ОЧИСТИТЕЛЬ КОНДИЦИОНЕРА	9	WURTH	1,00	750,00	750,00		750,00
Итого материалов:				28,90		47 893,00		47 893,00

Сторона, которая подписывает документ, несет ответственность за достоверность информации.

Предварительная сумма ремонта :

72 181,00

Семьдесят две тысячи сто восемьдесят один рубль 00 копеек

Мастер _____ / _____ /

Плательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 11 апреля 2022 г.